PAGE

[image: image1.png]n
-l
o
o
O w?
-4
w
Q
()

Decreto n°24/2010 de 26 de Fevereiro de 2010.

HOMOLOGA O RESULTADO E RESPECTIVAS NOTAS REFERENTES AOS CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL DE Nº. 01/2009.

ELVI DONADEL, Prefeito Municipal de Siderópolis em Exercício, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 51, X, da Lei Orgânica do Municipal;

DECRETA:

Art. 1º. Ficam homologados os resultados e respectivas notas referentes aos candidatos aprovados e classificados no Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Siderópolis, destinado para o para o provimento de 11 vagas de Emprego Publico de Agente Comunitário de Saúde, instituídos pela Lei Municipal (lei nº. 1843/2009).
Art. 2º. Relação dos Inscritos aprovados e Classificados com suas respectivas notas e ordem de classificação, conforme anexo único, parte integrante deste decreto.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal Antônio Feltrin
Em, 26 de Fevereiro de 2010

ELVI DONADEL

Prefeito Municipal em Exercicio

DALVANIA CARDOSO

Secretária de Administração

Publicado e registrado nesta Secretaria de Administração, em 26 de Fevereiro de 2010.

BARBARA MARIA BONASSA RONSONI

Agente Administrativo

ANEXO ÚNICO
RESULTADO GERAL DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL 01/2009
	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	CLASSIFICAÇÃO
	NUMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	LOCAL
	CONHEC. ESPEC.
	NOTA GERAL

	1º
	024
	Rosane M Pedro
	COHAB/VILA SÃO JOÃO
	17
	6,80

	2º
	011
	Alair Cappeler Zuchinali
	COHAB/VILA SÃO JOÃO
	14
	6,80

	1º
	004
	Edelci Cristina Gloagliotto Perego
	MONTANHÃO
	15
	7,40

	1º
	005
	Elaine Rodrigues
	RENASCER
	11
	5,00

	2º
	025
	Talita C Rodrigues
	RENASCER
	10
	4,00

	1º
	022
	Maria Luiza Da Boit
	RIO FIORITA
	16
	7,00

	2º
	016
	Zenaide R dos Santos
	RIO FIORITA
	16
	5,40

	3º
	006
	Neura Savi da Silva
	RIO FIORITA
	11
	5,40

	4º
	013
	Maria Aparecida Flores
	RIO FIORITA
	12
	4,60

	5º
	007
	Selia C. Lucchiesi
	RIO FIORITA
	11
	4,20

	1º
	003
	Iracema Ronsoni
	RIO KUNTZ
	17
	8,20

	1º
	018
	Márcia F J Silvino
	VILA SÃO JORGE
	15
	6,40

	2º
	009
	Dalila Gonçalves Vieira
	VILA SÃO JORGE
	11
	6,20

	3º
	008
	Maria Debiazi Locatelli
	VILA SÃO JORGE
	12
	5,80

PAGE
1
www.sideropolis.sc.gov.br
______________________________________________________________________

Rua. Presidente Dutra, 01 – Centro – CEP 88860-000 – Fone/Fax: (48) 3435-3188 – Siderópolis-SC

 E-mail: pmspolis@sideropolis.sc.gov.br

[image: image1.png]